АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2023 года № 778п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинскогомуниципального района от 30 марта 2023 года № 445 «Об утверждениицифрового стандарта по осуществлению муниципального контроляна автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территорииШекснинского муниципального района»

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципальногорайона от 05 мая 2023 года № 42 «Об утверждении Положенияоб официальном сайте Шекснинского муниципального района вологодскойобласти», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципальногорайона,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Цифровые стандарты по муниципальному контролю наавтомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территорииШекснинского муниципального района, утвержденные постановлениемадминистрации Шекснинского муниципального района от 30 марта 2023 года№ 445 «Об утверждении цифрового стандарта по осуществлениюмуниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожномхозяйстве на территории Шекснинского муниципального района» следующиеизменения:1.1. В разделе 7. «Перечень контрольных (надзорных) органов (далее –КНО), уполномоченных на осуществление вида контроля (надзора) (включаягосударственные или муниципальные учреждения, на которые в соответствиис федеральным законом о виде контроля (надзора), законом субъектаРоссийской Федерации возложены полномочия на осуществление видаконтроля (надзора)» строку «11.4.» изложить в следующей редакции:«11.4. URL https://35sheksninskij.gosuslugi.ru ».2. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

2
сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев